PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA INGRESSO NO CARGO DE

JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO

EDITAL Nº 37 – TJ/BA – JUIZ SUBSTITUTO, DE 29 DE ABRIL DE 2013

A DESEMBARGADORA MARIA DA PURIFICAÇÃO DA SILVA, PRESIDENTE DA
COMISSÃO DE CONCURSO PARA JUIZ SUBSTITUTO, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista, tão somente, a não disponibilização do parecer da junta médica concernentes
aos resultados individualizados dos exames de sanidade física e mental, por problemas
técnicos ocorridos no endereço eletrônico do CESPE/UnB, torna pública a prorrogação do
período de visualização do referido parecer até às 18 horas do dia 2 de maio de 2013,
observado o horário oficial de Brasília/DF, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/tj_bajuiz2012, ao tempo em que ratifica todos os demais itens e
subitens dos editais n°s 35 e 36, os quais permanecem inalterados.

Desa. MARIA DA PURIFICAÇÃO DA SILVA
Presidente da Comissão